Протокол № 1
публичных слушаний об утверждении
схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение»
Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2036г

п. Мирный                                                                                           25марта  2021г.
16 часов 00 минут,

Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет администрация Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

Место проведения общественных слушаний проходит по адресу: п. Мирный, ул. Ленина, д.12, кабинет Главы Мирненского сельского поселения

Присутствовали:

Черкасова Г.А. – глава Мирненского сельского поселения;
Гузь О.С. – Секретарь;
Ковалева Н.Г. -  специалист администрации Мирненского сельского поселения;
Склянникова О.Г. – главный бухгалтер администрации Мирненского сельского поселения;
Камалова И.В. – специалист по организационным вопросам администрации Мирненского сельского поселения;

УЧАСТНИКИ публичных слушаний граждане: в количестве 5 человек.

Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте администрации Мирненского сельского поселения 24февраля 2022 года http://http://mirnenskoe.eps74.ru/.
[bookmark: _GoBack]Основание для проведения публичных слушаний: Распоряжение администрации  Мирненского сельского поселения от 24 февраля 2022года № 09 «О назначении публичных слушаний об актуализации схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2036г.
В период размещения проекта на официальном сайте администрации Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района в сети Интернет участники публичных слушаний имеют право вносить  предложения и замечания с 24.02.2022г по 25.03.2022г, касающиеся такого проекта:
1.  В  письменной  или  устной  форме  в  ходе  проведения собрания или собраний участников публичных слушаний.
2. В письменной форме в адрес организатора публичных слушаний.

Повестка дня:
1. Актуализация схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2036г.

Слушали:
Публичные слушания открыла Глава Мирненского сельского поселения – Черкасова Г.А.. Глава ознакомила  присутствующих с повесткой дня и представила схему теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2036г. Представила материал к обсуждению и  предложила участникам слушаний высказать предложения и замечания по проекту.

В ходе публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2036г замечаний и предложений не поступило.

Результаты публичных слушаний:

      1. Публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2036г признать состоявшимися.
2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
      3.Протокол и заключение по результатам публичных слушаний направить Главе Сосновского муниципального района Челябинской области на утверждение.

Итоги публичных слушаний подлежат размещению на официальном сайте администрации Мирненского сельского поселения http://mirnenskoe.eps74.ru/.

Председатель   __________________      Черкасова Г.А.

Секретарь           __________________     Гузь О.С.

Протокол

№ 1

публичных

слушаний

об утверждении

схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение»

Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 203

6

г

п.

Мирный

25марта

2021

г.

16

часов 00 минут,

Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет

администрация

Мирненского сельского поселения

Сосновского муниципального

района Челябинской области.

Место проведения общественных слушаний

проходит

по адресу: п.

Мирный

,

ул.

Ленина, д.12

, кабинет Г

лавы

Мирненского

сельского поселения

Присутствовали:

Черкасова Г.А.

–

глава

Мирненского

сельского поселения

;

Гузь О.С.

–

Секретарь;

Ковалева Н.Г

.

-

специалист администрации

Мирненского

сельского поселения

;

Склянникова О.Г

.

–

главный

бухгалтер администрации

Мирненского

сельского

поселения

;

Камалова И.В

.

–

специалист по организационным вопросам

администрации

Мирненского

сельского поселения

;

УЧАСТНИКИ

публичных

с

л

ушаний граждане: в количестве

5

человек.

Информация о проведении

публичны

х

слушаний размещ

ена на официальном

сайте администрации

Мирненского

сельского поселения

24февраля 2022

года

http://

http://mirnenskoe.eps74.ru/

.

Основание для проведения

публичных слушаний

: Распоряжение

администрации

Мирненского сельского поселения

от 2

4

февраля

2022

года

№ 09

«О назначении публичных слушаний об

актуализации

схемы теплоснабжения

МО

«Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района

Челябинской области на период д

о 203

6

г

.

В

период размещения

проекта на официальном сайте администрации

Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района в сети

Интерне

т участники публичных слушаний

имеют право

вноси

ть  предложения и

замечания с 24.02.2022

г по 2

5.03.2022

г

, касающиеся такого проекта:

1.  В  письменной  или  устной  форме  в  ходе  проведения собрания или

собраний участников публичных слушаний.

2. В письменной форме в адрес организатора публичных слушаний.

Повестка дня:

1.

Актуализация

схемы теплоснабжения

МО «Мирненское сельское

поселение» Сосновского муниципального района Челябин

ской области на период

до 203

6

г

.